Rozsah
(mm)
Nastav. kroužek
 (součást)
 Prodluž. tyč
(součást)MikrometryObj. číslo
2-2.5, 2.5-3 mm
3-4, 4-5, 5-6 mm3-6

2,5-3,0 4 9 2,5 XTA2M
3,0-4,0 4 12 4,0 XTA3M
4,0-5,0 4 18 4,0 XTA4M
5,0-6,0 4 18 5,0 XTA5M
Měřicí rozsah 2-6mm –
dvoudotekové dutinoměry
Měřicí rozsah
(mm)
Obj. číslo
2,0-3,0 SXTA1M
3,0-6,0 SXTA2M
Mìøicí rozsah Mezní chyba Hloubka mìøení Nastavovací Obj. èíslo
(mm) (µm) (mm) kroužek ∅ (mm)
6 – 8 4 58 8 XTA6M
8 – 10 4 58 8 XTA8M
10 – 12,5 4 58 12,5 XTA10M
12,5 – 16 4 62 12,5 XTA12M
16 – 20 4 62 20 XTA16M
20 – 25 4 66 20 XTA20M
25 – 35 4 66 35 XTA25M
35 – 50 4 80 35 XTA35M
50 – 65 5 80 65 XTA50M
65 – 80 5 80 65 XTA65M
80 – 100 5 100 80 XTA80M
100 – 125 6 115 125 XTA100M
125 – 150 6 115 125 XTA125M
150 – 175 7 115 175 XTA150M
175 – 200 7 115 175 XTA175M
200 – 225 8 118 225 XTA200M
225 – 250 8 118 225 XTA225M
250 – 275 9 118 275 XTA250M
275 – 300 9 118 275 XTA275M
Jednotlivě
Měřicí rozsah 2-6mm – dvoudotekové dutinoměry
Měřicí rozsah 6-200mm – třídotekové dutinoměry
Technické parametry:

5,0-6,0 4 18 XTDU2 5,0 XTD5M
Měřicí rozsah 6-300mm – třídotekové dutinoměry
Měřicí rozsah
(mm)
Mezní
chyba (µm)
Hloubka
měření (mm)
Indikační
Jednotka
Nast. kroužek
∅ (mm)
Obj. číslo
6,0-8,0 4 58 XTDU6 8,0 XTD6M
8,0-10,0 4 58 XTDU6 8,0 XTD8M
10,0-12,5 4 58 XTDU10 12,5 XTD10M
12,5-16,0 4 62 XTDU10 12,5 XTD12M
16,0-20,0 4 62 XTDU10 20,0 XTD16M
20,0-25,0 4 66 XTDU20 20,0 XTD20M
25,0-35,0 4 66 XTDU20 35,0 XTD25M
35,0-50,0 4 80 XTDU20 35,0 XTD35M
50,0-65,0 5 80 XTDU50 65,0 XTD50M
65,0-80,0 5 80 XTDU50 65,0 XTD65M
80,0-100,0 5 100 XTDU50 80,0 XTD80M
100,0-125,0 6 115 XTDU100 125,0 XTD100M
125,0-150,0 6 115 XTDU100 125,0 XTD125M
150,0-175,0 7 115 XTDU100 175,0 XTD150M
175,0-200,0 7 115 XTDU100 175,0 XTD175M
200,0-225,0 8 118 XTDU100 225,0 XTD200M